



Sundmand Holding ApS

**Håndværkerhaven 16, st. th
2400 København NV**

CVR-nr 43 23 13 40

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/11 2024

Dirigent (Underskrift)

DAN SUNDMAND

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sundmand Holding ApS
Håndværkerhaven 16, st. th
2400 København NV

CVR-nr: 43 23 13 40
Stiftet: 29. april 2022
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dan Sundmand Jensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t. kr. 501.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	513.243	227
Andre eksterne omkostninger	-15.250	-5
DRIFTSRESULTAT	497.993	222
Andre finansielle omkostninger.....	-217	0
RESULTAT FØR SKAT	497.776	222
2 Skat af årets resultat.....	3.388	1
ÅRETS RESULTAT	501.164	223
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	61.000	59
Overført resultat.....	440.164	164
DISPONERET I ALT	501.164	223



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.441.793	1.829
Finansielle anlægsaktiver	1.441.793	1.829
ANLÆGSAKTIVER	1.441.793	1.829
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	245.652	76
Tilgodehavender	245.652	76
Likvide beholdninger	795.850	1.600
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.041.502	1.676
AKTIVER	2.483.295	3.505



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	2.165.545	1.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	59
EGENKAPITAL	2.266.545	1.825
Selskabsskat	131.188	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	131.188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5
Selskabsskat	74.872	75
Anden gæld	690	1.600
Kortfristede gældsforpligtelser	85.562	1.680
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	216.750	1.680
PASSIVER	2.483.295	3.505

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40
Overkurs ved emission primo	0	1.562
Overført til frie reserver.....	0	-1.562
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat, primo	1.725.381	0
Årets resultat	501.164	223
Foreslået udbytte.....	-61.000	-59
Overført fra overkurs ved emission	0	1.562
Overført resultat ultimo	2.165.545	1.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	0
Foreslået udbytte.....	61.000	59
Udloddet udbytte.....	-58.900	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	61.000	59
EGENKAPITAL.....	2.266.545	1.825



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-3.388	-1
	-3.388	-1
	2023	2022
	kr.	tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022.....	1.601.750	0
Årets tilgang.....	0	1.602
Kostpris 30. september 2023	1.601.750	1.602
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2022	226.800	0
Årets resultatandele.....	582.529	296
Udloddet udbytte.....	-900.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-69.286	-69
Op- og nedskrivninger 30. september 2023	-159.957	227
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.441.793	1.829
I regnskabsposten indgår goodwill med:	kr. 346.428	
	30/9 2023	Restgæld
	Gæld i alt	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	131.188	0
	131.188	0



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2021/22 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 29. april 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.